潍坊学院第十三届大学生科技文化艺术节
关于举办“潍院星采大赛”活动的通知
艺术节〔2013〕47号
各团总支、学生分会：

为深入学习宣传贯彻党的十八大精神，丰富校园文化生活，促进广大青年学生健康成长，特举办第十三届大学生科技文化艺术节潍院星采大赛的活动，现将有关事宜通知如下：
一、主办单位
团委、学生会
二、承办单位
音乐学院团总支、学生分会
三、时间地点
时间：5月13日16:00   地点：闻韶楼报告厅

四、活动流程
1. 主题要表达清晰，比赛内容要健康积极向上，作品完整，情感投入到位。

2. 各学院负责人在指定的时间将自己学的参赛选手带到指定的候场区等候，然后发放号码牌。（将伴奏提前上交到音响处。）

3. 在二类比赛中，共选出十名大赛十佳选手并发放证书。
4. 报名表（见附件）请于5月11日之前交到音乐学院Y127。

五、联系方式
负责人：付啸林               电话：15269666602
张  蓓               电话：18353620181

邮箱：1449006313@qq.com     地址：音乐楼Y127
未尽事宜，另行通知。
附件：“潍院星采大赛”报名表
 共青团潍坊学院委员会
2013年5月14日
附件

“潍院星采大赛”参赛报名表
	姓名

	性别

	民族

	一寸
免冠
照片

	所在院系

	班级、专业

	身高

	体重

	QQ

	联系电话

	歌唱语言类表演在此填写参赛作品及是否需要伴奏

	舞蹈动作类表演在此表填写参赛作品及是否需要伴奏

3